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KH 01.11.2021 § 279
Keski-Suomen liitto pyytää kuntien esityksiä ja kommentteja liiton toi-
min nan sisällöstä, tavoitteista ja painopistealueista 25.10.2021 men-
nes sä.

Pyyntö saapui 8.10.2021 virka-ajan jälkeen ja asia ei ehtinyt edel li-
sen kokouksen valmisteluun. Keski-Suomen liiton kanssa on sovittu,
et tä asia käsitellään Keuruulla 1.11.2021 kokouksessa.

Liiton vuoden 2022 talousarviota on valmisteltu vuoden 2021ta-
lousar vi on yhteydessä olevan taloussuunnitelman pohjalta siten, et tä
jäsenkuntien maksuosuutta korotettaisiin 3 433 300 euroon (ko ro tus
2 % yht. + 67 300 euroa).

Liitto perustelee korotusta seuraavilla seikoilla:

1) maksuosuus on ollut muuttumaton vuodesta 2016 lähtien
2) sijoitusvarojen purkamisen jälkeinen rahoitustuottojen vä he ne-

mi nen
3) peruspääoman alentamispäätöksen jälkeinen varojen palautus

jä sen kun nil le
4) maakuntakaavan päivityksen toimeenpanotyö
5) palaaminen EU-rahoituksen välittäväksi toimielimeksi sekä
6) yleinen kustannustason nousu

Keski-Suomen liiton toiminnassa on viime vuosina tapahtunut varsin
suu ria muutoksia, joiden olisi pitänyt näkyä taloussuunnitelmassa vä-
hin tään siten, että kuntien maksuosuudet eivät nouse. Tällaisia muu-
tok sia ovat olleet Kuhmoisten kunnan siirtyminen Pirkanmaan maa-
kun taan vuoden 2021 alussa sekä talous- ja palkkahallinnon ul kois-
ta mi nen Monetra Keski-Suomi Oy:lle. Kuhmoisten kunnan mak su-
osuu den 24 956 euroa jaettiin muille kun nil le ja voisi olettaa, että tä-
mä kattaa yleistä kustannusten nou sua. Ulkoistamisen yhteydessä
lii ton hallinnon henkilöstömäärä pysyi en nal laan, vaikka työtehtäviä
siir tyi Monetralle, joten voisi olettaa, että re sur ssoin ti EU-ra hoi tuk-
seen liittyvien tehtävien hoitamiseen ei nosta hen ki lös tö kus tan nuk-
sia.

Sijoitusvarallisuudesta ei tullut vuosittaista tuottoa, joka aiheuttaisi
nyt tuottojen vähemistä. Sijoitusvarallisuus oli kuntien omaisuutta, jo-
ka tuli palauttaa jäsenkunnille. Sijoitusvarallisuuden palautus to teu-



tet tiin peruspääoman alentamisena eikä sekään aiheuttanut muu tok-
sia Keski-Suomen liiton tulopohjaan.

Maakuntakaavan laatiminen, sen pitäminen ajan tasalla sekä sen
ke hit tä mi nen ovat maankäyttö- ja rakennuslain mukaisia maa kun ta lii-
ton tehtäviä, joihin Keski-Suomen liitonkin on varattava pysyvää
osaa mis re surs sia. Maakuntakaavan täytäntöönpano ei liene näistä
lain mu kai sis ta tehtävistä erotettava tehtäväkokonaisuus, joka vaatisi
li sä re surs sia ja siten kustannusten nousua.
Kunnat elävät koronan jälkeen erityisen tiukassa taloustilanteessa,
jo ten on suotavaa, että myös Keski-Suomen liitto arvioi toimintaansa
muu tos ti lan teis sa kuntien taloustilanne huomioiden.

Koska  Keski-Suomen liiton toiminnassa on tapahtunut lähivuosina
muu tok sia, joiden olisi pitänyt vaikuttaa talouteen kustannuksia las-
ke vas ti, Keuruun kaupunki on sitä mieltä, että jäsenkuntien nykyisen
mak su osuu den (3 366 000 euroa) tulee säilyä ennallaan.

Valmistelija: kaupunginjohtaja Noora Pajari, p. 040 844 5778

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää esittää Keski-Suomen liiton talousarvion
2022 ja taloussuunitelman 2022 - 2024 valmisteluun liittyen, että jä-
sen kun tien maksuosuus säilyy ennallaan ollen näin 3 366 000 eu roa.

Päätös Hyväksyttiin.

 Harri Oksanen poistui kokouksesta asian käsittelyn ja pää tök sen teon
ajak si klo 20:25 - 20:31 yhteisöjääviyden vuoksi.


